SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 04/2025.1 SELEÇÃO PARA NOVAS VAGAS DE AUXÍLIO E SERVIÇO CRECHE

Comparecimento Entrevista Novas Vagas

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o
comparecimento à entrevista Serviço Creche.

1 . Comparecimento Serviço Creche - Não houve ausências

BERÇÁRIO

 SOLICITANTE  CURSO  MATRÍCULA/SIAP
E

TURNO
CONTEMPLADO

VÍNCULO COM A UFBA

01  Danilo de Oliveira Dias  Medicina  223215003  Integral  Estudante de Graduação

03  Juliana Kelly Conceição Leite  --------------  1003333  Matutino  Servidora

04  Nathalie Brito Brasil  Ciências
da
Saúde

024108504  Vespertino  Estudante de Pós Graduação

05  Samanta Queiroz dos Santos  --------------  3378010  Matutino  Servidora

06  Kleber Carvalho Ferreira  --------------  1155143  Vespertino  Servidor

GRUPO 1

 SOLICITANTE  CURSO  MATRÍCULA/
SIA PE

TURNO
CONTEMPLADO

VÍNCULO

02  Mariana Amalia
de  Carvalho

Castro e
Silva

Ciências Sociais  2022113659  Matutino  Estudante de Pós
Graduação

03  Virgilio Morais
Pereira Sanca

—-----------  2023129090  Matutino  Estudante de Pós
Graduação

GRUPO 2

 SOLICITANTE  CURSO  MATRÍCULA/
SIA PE

TURNO
SOLICITADO
PRIMEIRA OPÇÃO

TURNO
SOLICITADO
SEGUNDA OPÇÃO

VÍNCULO

01  Carla Galvão
Pereira  Arantes

—------------  29356581  Vespertino  --------------  Ser
vid

ora

02  Sue Angélica
Serra Iamamoto

—------------  2352123  Matutino  --------------  Servidora

Salvador, 27 de Março de 2025

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil